ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

         10.05.2017 ç.            237 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017 г.           № 237
поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой администрации Ибресинского района Русскова Ю.Н.
Рассмотрев ходатайство администрации Кировского сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики, администрация Ибресинского района постановляет:
Наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района за вложенный труд по благоустройству населенного пункта и активное участие в общественной жизни Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики Русскова Юрия Николаевича, жителя поселка Эконом, общественника.
Глава администрации

Ибресинского района

     С.В. Горбунов
Сергеева И.Е.
2-12-47